

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020

Zenit Consult A/S
Dybendalsvænget 2
2630 Tåstrup

CVR nr. 20515708

Indsender:
Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 29. januar 2021

Dirigent
Frank Patrick Munkløv

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal i t.kr.	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar- 31. december	13
Balance pr. 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af konsulentytelser, herunder rådgivning og rekruttering af medarbejdere og undervisning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerheder ved indregning eller måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Der vurderes ikke at være usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for 2020 udviser et resultat på TDKK 3.644 mod TDKK 2.540 for 2019. Balancen udviser en egenkapital på TDKK 8.615.

Sammenholdt med ledelsens forventninger er årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et forbedret resultat for regnskabsåret 2021.

Videnressourcer

Til fortsat sikring af selskabets konkurrencedygtighed anvendes de nødvendige ressourcer til opretholdelse af selskabets kompetencer.

Eksternt miljø

Selskabets miljøpolitik bygger på overholdelse af lovgivningens krav.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabets aktiviteter indeholder ingen forskningsaktiviteter.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Hoved- og nøgletal i t.kr.

	2020	2019	2018	2017	2016
RESULTATOPGØRELSE:					
Bruttoresultat	18.431	21.471	28.289	33.016	28.008
Resultat før finansielle poster	4.521	3.522	9.225	13.420	10.205
Resultat af finansielle poster	-40	-17	-33	294	813
Årets resultat	3.644	2.540	6.879	10.519	8.454
BALANCE:					
Anlægsaktiver	228	334	639	1.192	2.066
Omsætningsaktiver	40.678	43.253	44.248	56.761	49.576
Aktiver i alt	40.906	43.588	44.887	57.953	51.642
Egenkapital	8.615	4.972	9.031	12.652	10.533
Hensættelser	46	43	47	39	24
Kortfristet gæld	31.611	38.277	35.808	45.346	41.315
Langfristet gæld	634	291	0	0	0
Passiver i alt	40.906	43.583	44.887	58.037	51.872
INVESTERINGER					
Driftsmateriel og inventar	0	0	18	110	601
Investeringer i alt	0	0	18	110	601
NØGLETAL:					
Afkastningsgrad	11,1	8,1	20,6	23,2	19,8
Egenkapitalens forrentning	0,0	51,1	3,1	0,0	0,0
Soliditetsgrad	21,1	11,4	20,1	21,8	20,4
Antal medarbejdere	16	26	32	30	26

Hoved- og nøgletaloversigt

Nøgletallene er beregnet således:

Afkastningsgradgrad Resultat før finansielle poster x 100 / samlede aktiver ultimo

Soliditetsgrad Egenkapital ultimo x 100 / samlede aktiver ultimo

Forrentning af egenkapitalen Årets resultat x 100 / egenkapital (gns.)

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser pengestrømme vedrørende drift, investeringer og finansiering samt likviderne ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter præsenteres efter den indirekte metode og opgøres som driftsresultatet reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme vedrørende investeringsaktiviteter omfatter betalinger i forbindelse med køb og salg mv. af materielle anlægsaktiver, herunder anskaffelse af finansielt leasede aktiver.

Pengestrømme vedrørende finansieringsaktiviteter omfatter ændring i størrelse eller sammensætning af virksomhedskapitalen og de omkostninger, der er forbundet hermed, samt betaling af udbytte.

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Resultatopgørelse 1. januar- 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	14.459.350	14.361.240
1. Personaleomkostninger	-9.534.591	-10.759.853
2. Afskrivninger og nedskrivninger	-65.583	-79.163
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	4.859.176	3.522.224
Øvrige finansielle omkostninger	-39.995	-17.051
RESULTAT FØR SKAT	4.819.181	3.505.173
Skat af årets resultat	-1.175.439	-964.693
ÅRETS RESULTAT	3.643.742	2.540.480
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overført resultat	-1.356.258	2.540.480
Disponeret i alt	3.643.742	2.540.480

3. Særlige poster

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
4. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.917	196.833
Materielle anlægsaktiver i alt	90.917	196.833
5. Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	137.520	137.520
Finansielle anlægsaktiver i alt	137.520	137.520
ANLÆGSAKTIVER I ALT	228.437	334.353
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.184.734	40.558.997
Andre tilgodehavender	901.664	421.644
6. Periodeafgrænsningsposter	184.521	223.738
Tilgodehavender i alt	34.270.919	41.204.379
Likvide beholdninger	6.407.114	2.044.651
Likvide beholdninger i alt	6.407.114	2.044.651
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	40.678.033	43.249.030
AKTIVER I ALT	40.906.470	43.583.383

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
Egenkapital		
7. Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.115.448	4.471.706
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
EGENKAPITAL I ALT	8.615.448	4.971.706
8. Hensættelser til udskudt skat	45.739	43.279
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	45.739	43.279
9. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	634.309	290.906
Langfristede gældsforpligtelser i alt	634.309	290.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.427.134	31.447.788
Anden gæld	3.104.420	3.688.229
Periodeafgrænsningsposter	4.079.420	3.141.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.610.974	38.277.492
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	32.245.283	38.568.398
PASSIVER I ALT	40.906.470	43.583.383
10. Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital		
Primo	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000
Overført resultat		
Primo	4.471.706	1.931.226
Overført fra resultatdisponering	-1.356.258	2.540.480
Ultimo	3.115.448	4.471.706
Udbytte		
Primo	0	6.600.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Udbetalt udbytte	0	-6.600.000
Ultimo	5.000.000	0
Egenkapital ultimo	8.615.448	4.971.706

Pengestrømsopgørelse

Note	2020	2019
Resultat før finansielle poster	4.859.177	3.747.254
Afskrivninger og garantiforpligtelser	-32.884	79.163
Ændring i tilgodehavender	6.726.412	2.324.047
Ændring i leverandørgæld mv.	-6.323.115	2.940.408
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	<u>5.229.590</u>	<u>9.090.872</u>
Nettorenter og kursgevinster	-39.996	-17.051
Pengestrømme fra ordinær drift	<u>5.189.594</u>	<u>9.073.821</u>
Betalt skat	-965.931	-1.570.646
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>4.223.663</u>	<u>7.503.175</u>
Salg af materielle anlægsaktiver	138.800	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	<u>138.800</u>	<u>0</u>
Betalt udbytte	0	-6.600.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	<u>0</u>	<u>-6.600.000</u>
Ændring i likvider	4.362.463	903.175
Likvider primo	2.044.651	1.141.477
Likvider ultimo	<u>6.407.114</u>	<u>2.044.652</u>

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	8.483.754	8.996.009
Pensioner	929.930	1.547.082
Andre udgifter til social sikring	120.907	216.762
Personalemkostninger i alt	9.534.591	10.759.853
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	16	26
2. Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	65.583	79.163
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	65.583	79.163
3. Særlige poster		
Særlige poster indregnet under bruttfortjenesten		
Avance ved afhændelse af materielle anlægsaktiver	98.467	0
Omkostninger i forbindelse med flytning af kontor	0	-241.809
Tilbageførsel varesalg tidligere perioder	0	-932.946
Covid-19 kompensation - lønninger	338.057	0
Særlige poster i alt	436.524	-1.174.755
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		1.283.608
Afgang		-609.900
Anskaffelsessum, ultimo		673.708
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-1.086.775
Korrektion afhændede		569.567
Årets af- og nedskrivninger		-65.583
Af- og nedskrivninger, ultimo		-582.791
Bogført værdi, ultimo		90.917
		Deposita
5. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		137.520
Bogført værdi, ultimo		137.520

Noter

6. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende kontingenter, forsikringer abonnementer og husleje.

7. Selskabskapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

2020

2019

8. Hensættelser til udskudt skat

Opgørelse af udskudt skat

Udskudt skat primo	43.279	47.424
Regulering via resultatopgørelse	2.460	-4.145
Udskudt skat, ultimo	45.739	43.279

9. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristet gæld forfalder TDKK 634 efter 5 år.

10. Eventualposter

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende auto. Restløbetid udgør 9 måneder. Den samlede forpligtelse udgør TDKK 37.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på TDKK 633. Den samlede forpligtelse udgør TDKK 633.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Frank Patrick Munkløv

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-186293459784
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2021 kl.: 16:25:29
Underskrevet med NemID

Frank Patrick Munkløv

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-186293459784
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2021 kl.: 16:25:29
Underskrevet med NemID

Michael Willumsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-385618001427
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2021 kl.: 11:58:07
Underskrevet med NemID

Michael Willumsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-385618001427
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2021 kl.: 11:58:07
Underskrevet med NemID

Bjarne Poul Thorsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-108139700878
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2021 kl.: 11:00:36
Underskrevet med NemID

Niels Lenander Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-524611316204
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2021 kl.: 10:36:16
Underskrevet med NemID

Anders Gangsted-Rasmussen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-685719399625
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2021 kl.: 16:07:06
Underskrevet med NemID

Dennis Cronbach

Som Revisor NEM ID
RID: 1232019904532
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2021 kl.: 16:09:15
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 592757d0UQj241581697